providências.” Este Projeto foi aprovado em 1ª votação pelo processo
simples através do painel eletrônico. A presidência colocou para votação o
Projeto de Lei do Executivo nº 007/2025 que “Dispõe sobre a abertura de
crédito adicional especial no valor de R$ 15.440,00 (Quinze mil e
quatrocentos e quarenta reais) e dá outras providências. O Projeto foi
aprovado em 1ª votação pelo processo simples através do painelm eletrônico.
O Projeto de Lei do Executivo de nº 008/2025 que “Dispõe sobre as
diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária do exercício